
JÕELÄHTME VALLA LASTE I ILOPIDU

Lool, oja ääres toimus 27. mail, imekaunil, 
päikesepaistelisel hommikul esimest korda 
Kai Müürsepa algatatud ILOPÄEV.

Oi, kui palju väikesi rahvariietes pidulisi 
kogunes Loo kaubamaja taha kaskede alla 
suurele ilusale muruplatsile, mille ääres vuliseb 
oja ning siristavad suvelinnud.

Loo, Kostivere ja Neeme lasteaedade kooli
minejad lapsed olid selle peo peategelased. Ma 
tean, et mitu nädalat õpiti laule, tantse, mänge, 
valmistati pärgasid, et pidu hästi korda läheks. 
Ning nüüd olid nad valmis, koos muusikaõpeta
jate ja kasvatajatega, kes suunasid lapsi õigesse 
paikaja õigele sammule.

Kell 11 kõlas peo signaal “Juba linnukesed 
...” ning kvartett “Heli-Neli” oli valmis saatma 
kõiki laste laule, tantse ja ringmänge. Pidu algas 
Lea Räni-Ojamäe avaleeloga -  kutsega peole, 
kutsega ILOle.

Peoplatsil vaheldusid kirevad rahvuslikud 
mustrid sõõris, viirus ja kolonnis. Lapsed laulsid 
kevadest, laulust, mängust, tööst ja kodust. 
Koduteema oli väga kaunilt ja sisukalt kavasse 
põimitud. Oma kodukoha tutvustamine karjamaa 
laulumängude kaudu ehk õpetabki last nägema 
ilusat ja omast tema enda ümbruses. Ring
mängud'ja tantsud tulid ühiste jõupingutustega 
tõesti hästi välja ning Kai Müürsepa Ja Silja 
Trisbergi juhatatud laulud panid kaasa õõtsuma 
ILOPIDU imetlema tulnud rohke publiku. See 
on väga tänuväärne üritus laste kultuurilisel kas
vatamisel. Need lapsed, kes juba maast madalast 
pannakse laulma-tantsima, pilli mängima, kas
vavad tulevikus erksa vaimuga loovisiksusteks, 
emotsionaalseteks ja heatahtlikeks, töökateks ja 
abivalmis Eestimaa kujundajateks.

Suur tänu teile, kasvatajad, muusikapeda- 
googid Karin Ringmaa, Silja Trisberg, Anneli 
Ottep ja ILOPEO kunstiline juht Kai Müürsepp. 
Eriti oli see tore ja vajalik pidu lastele, kellelt

nõuti oskust laulda, tantsida, näidelda ning vas
tutustunnet.

Aitäh Ahto Nurgale, kes seadis ja orkest
reeris kõik muusikapalad ning koos “Heli-Neli- 
ga” saatis laste esinemisi. Tänu Loo kaubama
jale maitsvate banaanide, lillepoe “Loolill” 
tädidele ilusa lillekompositsiooni, Loo sööklale 
maitsva lõunasöögi ning Jõelähtme vallavalit
susele toetuse ja transpordi eest.

Aitäh kõigile, kes peo kordaminekule kaasa 
aitasid! Järgmise peo korraldab Kostivere 
lasteaed, palju jõudu teile selleks! Seda soovib 
ka ILOLIND, mis koos pesaga teile edasi anti 
tunnistamaks järjepidevust nig sümboliseeri
maks uut traditsioonilist üritust.

Kaunist suvevaheaega lastele ning uue ja 
ilusa kogumist kasvatajatele-pedagoogidele! 
“Ühenduses peitub jõud!”

Kõike head soovib teie pöidlahoidja
Virve Lääne


